universitas comunis et hominum dicte civitatis Mediolanensis in dicta platea ibidem

is existens dictam fidelitatem, recongnitionem et alia superius gesta benigne acceptavit et

mandavit nobis Iohanni et Bernardo notariis infrascriptis, ut de predictis omnibus

faceremus publica documenta.

Acta sunt hec anno, die, mense, indictione et locis predictis, presentibus reverendis

in Christo patribus ac dominis Balduyno Trevirensi et Castono Mediolanensi archiepis-

20 copis, Theobaldo Leodiensi, Papiniano Parmensi, Aymone Gibbenensi, Henrico Tridentino

cancellarioque dicti domini regis, Gerardo Constantie, Pagano Paduano episcopis,

dominis Lupoldo duce Austrie, Waleramo fratre dicti domini regis, Amedeo comite

Sabaudie, Guidone et Henrico de Flandria fratribus, Hugone et Guidone Delphini

fratribus, Henrico de Spanheim preposito Sancti Servatii Traiectensis Leodiensis dyocesis,

25 prudentibus viris Andrea Garret, Berardo Laolio de Ast legum doctoribus, magistro

Henrico de Geldonia iurisperito et aliis pluribus fidedignis testibus ad prescripta seu

premissa specialiter vocatis et rogatis.

(S. N.) Et ego Iohannes de Dyst dictus de Cruce, clericus Leodiensis dyocesis,

publicus imperiali auctoritate notarius premissis recognitione, iuramento fidelitatis et

30 aliis omnibus superius gestis una cum Bernardo de Yenna notario infrascripto 1 et

testibus supradictis presens interfui et hanc cartam in publicam formam redegi meoque

signo signavi consueto rogatus.

511 . CASSATIO REPRESSALIARUM INTER MEDIOLANENSES
ET PERGAMENSES CONSTITUTARUM. 1310. Dec. 30.

35 Duo autographa contulimus, quorum servatur 1
)

Taurini in tabulario regio

'Diplomi imperiali Mazzo 5’ nr. 22; in verso scriptum est manu Rernardi de Mercato:

gra represalia^ Med.; 2) in tabulario civitatis Cremonae. — Böhmer, Reg. Heim. 350.

(P. deest.)

In nomine Domini amen.

40 Anno nativitatis eiusdem millesimo trecentesimo undecimo a
,

inditione nona b
,

tricesima 0 die mensis Decembr., pontificatus domini Clementis pape quinti anno sexto.

Per hoc presens publicum instrumentum cunctis appareat presentibus et futuris, quod

serenissimus princeps dominus Henricus Dei gratia Romanorum rex semper augustus

de sue potestatis plenitudine revocavit, cassavit et adnullavit d et decrevit cassas, irritas

45 et nullius momenti exnunc inantea omnes represallias sive lausus datas, constitutas sive

concessas a potestate seu a quibuscunque rectoribus civitatis et comunis Medyolani

511. a
)
MCCCXI 2. b

) indict. YIIH 2. c
)
trigesima 2. d

)
annullavit 2.

1) Subscriptio Bernardi exarata non est.

LL. CONSTITUTIONES IV. 59
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contra comune vel cives Pergami vel eorum districtuales. Et eodem modo e revocavit,

cassavit et adnullavit d et decrevit cassas et irritas et nullius momenti omnes represallias

sive lausus datas, constitutas sive concessas a potestate sive rectoribus civitatis Pergami

contra cives Medyolanenses f et eorum districtuales. Yolens, mandans iubens et oi'dinans

idem dominus rex, quod omnes et singuli cives Pergami et eorum districtuales in

civitate et districtu Medyol(ani) et cives Medyolan(enses) in terra et districtu Pergami

et etiam eorum districtuales possint hinc inde ire et redire atque stare salvi et securi

in personis et rebus, non obstantibus represalliis supradictis. Precipiens idem dominus

rex nobis Bernardo et Leopardo notariis suis infrascriptis g
,

ut de predictis faciamus

publica instrumenta h unum vel plura, quotquot illis quorum interest vel interesse poterit

erunt necessaria.

Actum est hoc in civitate Medyolanen(si) in palacio comunis, in camera dicti

domini regis, presentibus dominis Papiniano episcopo Parmensi, Guydone 1 de Flandria,

Andrea de Garretis et magistro Henrico de Geldonia testibus ad hoc vocatis et rogatis..

(S. X.) Ego autem Bernardus de Mercato de Yenna sacrosancte Romane ecclesie

ac sacri imperii auctoritate publicus notarius suprascriptis omnibus una cum magistro

Leopardo infrascripto notario presens fui et hanc cartam pro civibus Pergami scripsi

et tradidi rogatus signoque meo consueto signavi.

(S. N.) Ego Leopardus filius quondam Frenecti notarii de Sancto Pietro Pisanus

civis, imperiali auctoritate iudex ordinarius atque notarius predictis omnibus una cum
predicto Bernardo notario presens fui et presens instrumentum manu ipsius Bern ardi

notarii conscriptum meo signo signavi.

512. DECLARATIONES DE ARBITRIO RACIS. 1311. Ian. 2. 3.

Superest A imbreviatura in J fol. 18, ubi rubrum: Declaratio pacis Med(yolanensis).

Denuo contulimus. Edidit Doenniges l. c. I, 2i nr. 28.

Instrumentum B a Bernardo scriptum, quod ex eodem codice Novariensi edidit

Muratori l. c. IV, 633
,
contulimus eodem modo, quod ad nr. 509 edendum adhibuimus. —

Böhmer, Reg. Ileinr. 351. 352. (P. deest.)

In nomine Domini amem
Anno nativitatis eiusdem millesimo tricentesimo undecimo, indic. IX, die II. mensis

ian. 2. Ianuar., pontificatus domini C(lementis) pape quinti anno sexto. Per* hoc presens publi-